ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

An Lão, ngày 28  tháng 7 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v điều chỉnh, bổ sung kế hoạch vốn đầu tư công năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyến địa

phương ngày 22/6/2019”;

Căn cứ Nghị quyết số 18/2022/NQ-HĐND ngày 21/12/2022 của HĐND huyện

khóa X, kỳ họp thứ 3 “V/v phê duyệt chỉ tiêu kế hoạch đầu tư công năm 2023”;

Căn cứ Nghị quyết số 12/NQ-HĐND ngày 21/7/2023 của HĐND huyện khóa X,

kỳ họp thứ 9 “V/v thông qua chi ngân sách năm 2023 phát sinh giữa hai kỳ họp thứ

7 và kỳ họp thứ 9 HĐND huyện khóa X, nhiệm kỳ 2021-2026”;

Căn cứ Quyết định số 6006/QĐ-UBND ngày 27/12/2022 của UBND huyện An

Lão “Về việc giao kế hoạch đầu tư công ngân sách huyện năm 2023”;

Căn cứ Quyết định số 1188/QĐ-UBND ngày 11/5/2023 của Chủ tịch UBND

huyện An Lão “V/v chi chuyển nguồn ngân sách năm 2022 sang năm 2023”;

Theo đề nghị của ông Trưởng phòng Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh, bổ sung kế hoạch vốn đầu tư công năm 2023 như phụ lục

kèm theo.

(Các nội dung khác vẫn giữ nguyên như Quyết định số 6006/QĐ-UBND ngày

27/12/2022 của UBND huyện An Lão.)

Điều 2. Giao Trưởng phòng Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện chủ trì phối

hợp với Kho bạc Nhà nước huyện tổ chức triển khai thực hiện.

Điều 3. Chánh Văn Phòng HĐND&UBND huyện, Trưởng phòng Phòng Tài

chính - Kế hoạch huyện, Giám đốc Kho bạc Nhà nước huyện, Thủ trưởng các cơ

quan có tên tại Điều I và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này kể từ ngày ký.

(Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 6006/QĐ-UBND ngày

27/12/2022 của UBND huyện An Lão./.)

Nơi nhận:            KT. CHỦ TỊCH

- Như Điều 3;                       PHÓ CHỦ TỊCH
- TT Huyện ủy;

- TT HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- Lưu: VT.

       Đỗ Tùng Lâm

		2023-07-29T07:20:02+0700

		2023-07-29T07:21:37+0700

		2023-07-29T07:56:47+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-29T11:52:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-29T11:53:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!